

# Lotus House ApS

Hauser Plads 10  
1127 København K

Årsrapport  
14. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/04/2018**

---

**Bui Thi Doan Trang**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Lotus House ApS

Hauser Plads 10

1127 København K

Telefonnummer: 71620548

e-mailadresse: lotusnailsdenmark@gmail.com

CVR-nr: 38493930

Regnskabsår: 14/03/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at driver neglesalon, samt anden beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et under overskud på kr. 82.0132 og en negativ egenkapital på kr. 32.013

Ledelsen anser de opnåede resultater som meget Utilfredsstillende.

For regnskabsåret 2018 forventer ledelsen et overskud.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2017.

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

# Resultatopgørelse 14. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning .....		278.037
Eksterne omkostninger .....	1	-292.336
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-14.299</b>
Personaleomkostninger .....		-56.395
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-70.694</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.318
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-82.012</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-82.012</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-82.012
<b>I alt .....</b>		<b>-82.012</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		31.779
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>31.779</b>
Deposita .....		98.820
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>98.820</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>130.599</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		100.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>100.000</b>
Tilgodehavende skat .....		288
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>288</b>
Likvide beholdninger .....	3	3.087
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>103.375</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>233.974</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-82.013
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-32.013</b>
Gæld til banker .....		188.705
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	4	11.757
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		65.525
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>265.987</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>265.987</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>233.974</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Direkteomkostninger	43.262
Markedsføringsomkostninger	17.295
Lokalomkostninger	199.029
Administrationsomkostninger	32.750
I ALT	<u>292.336</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning af lejede Lokaler</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	-	-	-
Tilgang	31.779	-	-
Afgang	-	-	-
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>31.779</b>	-	-
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Af- og nedskrivning primo	-	-	-
Årets afskrivning	-	-	-
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>31.779</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## 3. Likvide beholdninger

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Bank	3.087
I ALT	<u>3.087</u>

**4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Skattekonto	9
Skyldig Løn	7.128
Skyldig AM-Bidrag	1.193
Skyldig ATP	379
Skyldig Feriepenge	3.048
<b>I ALT</b>	<b>11.757</b>